CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO
O presente termo aditivo tem por objeto a renovação do contrato, pelo período de 12 (doze) meses,  com
fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
 
CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
O valor do contrato passará de R$ 34.713,96 (trinta e quatro mil setecentos e treze reais e noventa e seis
centavos)   para R$ 35.672,28 (trinta e cinco mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte e oito
centavos), sendo o valor mensal de R$ 2.972,69 (dois mil novecentos e setenta e dois reais e sessenta e
nove centavos)
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE
O reajuste no valor do contrato corresponde a um acréscimo de 2,760540%, conforme prevê a Cláusula
Sétima do referido contrato:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
ATUALIZADO